
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Strana 1 (celkem 1) 

Č.j. SZIF/2024/0109514 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“) 

Zadavatel:   Státní zemědělský intervenční fond  

Sídlo:    Ve Smečkách 801/33, 11000 Praha 1 

IČO:    48133981 

Veřejná zakázka: PROPOJENOST PODNIKŮ – GRAFICKÝ PRODUKTOVÝ MODUL SLOUŽÍCÍ 

KE SLEDOVÁNÍ VAZEB MEZI PODNIKY A OVĚŘOVÁNÍ SUBJEKTŮ NA 

MEZINÁ-RODNÍ SANKČNÍ SEZNAMY 

Ev. č. VVZ:   Z2023-055125 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Veřejná zakázka byla rozdělena na 2 části: 

 

Část 1 VZ – Systém sledování vazeb, ruští majitelé 

Předmětem plnění veřejné zakázky v první části je poskytnutí přístupu do aplikace/databáze dle potřeb 

zadavatele, který umožňuje graficky zobrazovat vazby mezi ekonomickými subjekty České republiky s online 

přístupem prostřednictvím internetu. 

 

Část 2 VZ - Ověřování na mezinárodní sankční seznamy 

Předmětem plnění druhé části veřejné zakázky je poskytnutí produktu/služby v rámci které bude zadavatel 

prověřovat subjekty České republiky (případně i mezinárodní subjekty) s ohledem na mezinárodní sankční 

seznamy. 

 

2. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

 

Část 1 VZ - Systém sledování vazeb, ruští majitelé 

 

Cena byla ve smlouvě na veřejnou zakázku pro část 1 VZ sjednána ve výši 312.000 Kč bez DPH ročně.  

 

Část 2 VZ - Ověřování na mezinárodní sankční seznamy 

 

Cena byla ve smlouvě na veřejnou zakázku pro část 2 VZ sjednána takto: 

 
Dotaz na fyzickou osobu podnikatele a jakýkoli zahraniční subjekt má hodnotu 1 kreditu. Dotaz na právnickou 
osobu České republiky nebo Slovenské republiky má hodnotu 4 kreditů. Cena jednoho kreditu/jedné jednotky 
je 4,- Kč bez DPH. 
 

 

3. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Otevřené podlimitní řízení. 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Strana 1 (celkem 1) 

 

4. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A UVEDENÍ JEJICH NABÍDKOVÝCH CEN 

 

Část 1 VZ - Systém sledování vazeb, ruští majitelé 

 

V zadávacím řízení byl jediný účastník, a to: 

 

Identifikační údaje účastníka (právnická osoba):    

Obchodní firma:   CRIF – Czech Credit Bureau, a.s. 

Sídlo:     Štětkova 1638/18, Nusle, 140 00 Praha 4 

Právní forma:    akciová společnost 

IČO:     26212242 

 

Nabídková cena účastníka: 

 Cena za 1 rok plnění 

zakázky – 50 
oprávnění nabídnutého 

Produktu 
 

Cena za 1 rok 

plnění zakázky – 
vyhotovení dvou 

analytických 
reportů (ruští 

majitelé) 
 

Celková nabídková 

cena za 7 let plnění 
celé veřejné zakázky 

(cena za 50 
oprávnění 

nabídnutého 
Produktu + 

vyhotovování 

analytických reportů 

– ruští majitelé) 

cena bez DPH 312.000 Kč 15.000Kč 2.289.000 Kč 

DPH 65.520 Kč 3.150 Kč 480.690 Kč 

cena vč. DPH 377.520 Kč 18.150 Kč 2.769.690 Kč 

 

 

Část 2 VZ - Ověřování na mezinárodní sankční seznamy 

 

V zadávacím řízení byl jediný účastník, a to: 

 

Identifikační údaje účastníka (právnická osoba):    

Obchodní firma:   CRIF – Czech Credit Bureau, a.s. 

Sídlo:     Štětkova 1638/18, Nusle, 140 00 Praha 4 

Právní forma:    akciová společnost 

IČO:     26212242 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Strana 1 (celkem 1) 

Nabídková cena účastníka: 

 Cena za 1 rok plnění  
zakázky 

Celková nabídková 
cena za 7 let plnění 

celé veřejné zakázky 

cena bez DPH za prověření 3 500 
právnických osob 

56.000 Kč 392.000 Kč 

DPH 11.760 Kč 82.320 Kč 

cena za prověření 3 500 právnických 
osob vč. DPH 

67.760 Kč 474.320 Kč 

 

Podrobnější přehled nabídkové ceny pro účely budoucí skutečné fakturace veřejné zakázky: 

cena bez DPH za jednotku prověření 
právnické osoby 

16 Kč 

DPH 3,36 Kč 

cena za jednotku prověření právnické 
osoby vč. DPH 

19,36 Kč 

 

 

5. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 

VYLOUČENÍ 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 

6. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO 

DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, VČETNĚ 

ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

 

Část 1 VZ - Systém sledování vazeb, ruští majitelé 

 

Identifikační údaje účastníka (právnická osoba):    

Obchodní firma:   CRIF – Czech Credit Bureau, a.s. 

Sídlo:     Štětkova 1638/18, Nusle, 140 00 Praha 4 

Právní forma:    akciová společnost 

IČO:     26212242 

 

V souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ zadavatel rozhodl o výběru dodavatele bez provedení hodnocení nabídek. 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti stanovené zadavatelem. Nabídka dodavatele obsahovala veškeré 

zadavatelem stanovené náležitosti. Nabídková cena nebyla vyhodnocena jako mimořádně nízká. U 

vybraného dodavatele byli zjištěni skuteční majitelé z evidence skutečných majitelů a bylo ověřeno, že 

vybraný dodavatel má vydány výlučně zaknihované akcie. 

 

Část 2 VZ - Ověřování na mezinárodní sankční seznamy 

 

Identifikační údaje účastníka (právnická osoba):    

Obchodní firma:   CRIF – Czech Credit Bureau, a.s. 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Strana 1 (celkem 1) 

Sídlo:     Štětkova 1638/18, Nusle, 140 00 Praha 4 

Právní forma:    akciová společnost 

IČO:     26212242 

 

V souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ zadavatel rozhodl o výběru dodavatele bez provedení hodnocení nabídek. 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti stanovené zadavatelem. Nabídka dodavatele obsahovala veškeré 

zadavatelem stanovené náležitosti. Nabídková cena nebyla vyhodnocena jako mimořádně nízká. U 

vybraného dodavatele byli zjištěni skuteční majitelé z evidence skutečných majitelů a bylo ověřeno, že 

vybraný dodavatel má vydány výlučně zaknihované akcie. 

 

7. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ 

DOHODA, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

 

Část 1 VZ - Systém sledování vazeb, ruští majitelé 

 

Nejsou známi žádní poddodavatelé. 

 

Část 2 VZ - Ověřování na mezinárodní sankční seznamy 

 

Nejsou známi žádní poddodavatelé. 

 

8. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM 

DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Nebylo použito. 

 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO 

Nebylo použito. 

 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, BYLO-LI POUŽITO 

Nebylo použito. 

 

11. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 

SYSTÉMU, POKUD K TOMU DOŠLO 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

12. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 

ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

Jiné komunikační prostředky použity nebyly. 

 

 

13. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI 

STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Strana 1 (celkem 1) 

14. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ODŮVODNĚNÍ 

TOHOTO POSTUPU 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku.  

 

15. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE  

§ 78 ODST. 3 

Postup dle § 78 odst. 3 ZZVZ nebyl použit. 

 

 

V Praze dne dle data elektronického podpisu 

 
elektronicky podepsáno 

--- E-SIGNATURE ---  

Mgr. Lucia Piovarči Lehotská  

ředitel Odboru legislativně právního 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz

		2024-02-15T08:38:47+0100


		2024-02-15T08:38:56+0100




